1

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa)

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022

EDITAL 006/2022 UNIFESSPA

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), no uso de suas

atribuições legais, torna público, o Resultado Preliminar das Inscrições do Processo

Seletivo Especial 2022 (PROSEL ESP UNIFESSPA 2022), destinado a selecionar

candidatos para o provimento de Vagas Remanescente.

Ordem Inscrição Nome Curso

01 000265 ADRIANA PAULA SOUSA NASCIMENTO Matemática - Cumaru do Norte

02 000072 ADRIELE LUANA SANTOS CASTRO Matemática - Santa Maria das Barreiras

03 000137 ALESSANDRO SOUZA MILHOMEM Engenharia Civil - Rio Maria

04 000248 ALICE BEATRIZ COSTA CONCEICAO LACERDA Zootecnia - Piçarra

05 000280 ALINE DE CASSIA BORGES DE SOUZA Zootecnia - Piçarra

06 000132 ALYNE OLIVEIRA DA SILVA MIRANDA Geologia - Ourilândia do Norte

07 000133 AMANDA ARAUJO CARNEIRO Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

08 000102 ANA CLARA OLIVEIRA SANTANA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

09 000245 ANA PAULA RODRIGUES SOUSA Engenharia Civil - Rio Maria

10 000238 ANDREIA DA SILVA CARNEIRO Matemática - Santa Maria das Barreiras

11 000272 AQUILES CARVALHO ARAUJO NETO Zootecnia - Piçarra

12 000083 ARLESSON HENRIQUE ALMEIDA GUIMARAES Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

13 000176 ATILA VITORIA MELO DOS SANTOS Zootecnia - Piçarra

14 000260 BEKWAJ KAYAPO Matemática - Cumaru do Norte

15 000084 BENILSON SANTOS CUNHA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

16 000157 CAIO RICHARD SANTOS DE OLIVERA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

17 000098 CAMILA OLIVEIRA SILVA Zootecnia - Piçarra

18 000048 CARLOS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA Engenharia Civil - Rio Maria

19 000186 CASSIO SOARES AMORIM Engenharia Civil - Rio Maria

20 000035 CINTIA REGIANE DA COSTA CRUZ Engenharia Civil - Rio Maria

21 000075 CLEIDIANE MATOS DE AMORIM Zootecnia - Piçarra

22 000034 CLERIOVANIA CORREDEIRA ROMERO COSTA Matemática - Santa Maria das Barreiras

23 000106 CLEUDIONE SOARES VENTURA Matemática - Santa Maria das Barreiras

24 000202 CRISTIANE AGUIAR DA SILVA Geologia - Ourilândia do Norte

25 000104 DAIANE DAMACENO BOTELHO SANTOS Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

26 000279 DAIARA PEREIRA RAMOS Zootecnia - Piçarra

27 000235 DANIELA FAGUNDES DE CARVALHO LIMA Matemática - Santa Maria das Barreiras

28 000109 DANNYELLA MARIA RODRIGUES SANTOS Matemática - Santa Maria das Barreiras

29 000057 DAYVID DA SILVA LOBATO Engenharia Civil - Rio Maria

30 000201 DAYVISSON LIMA COSTA Zootecnia - Piçarra

31 000144 DEBORA DA ROCHA NEVES Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

2

32 000249 DENISVAL GUIMARAES Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

33 000261 DOMINGOS DA SILVA NUNES Matemática - Santa Maria das Barreiras

34 000175 ELENILSON RODRIUES COSTA Matemática - Cumaru do Norte

35 000025 ELIEZER SOUZA SANTOS Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

36 000022 ELITANIA LIMA DA FONSECA DE SOUSA Geologia - Ourilândia do Norte

37 000285 ELIZANGELA SENA SOUSA Zootecnia - Piçarra

38 000077 ERICK WILLIAM OLIVEIRA PINTO Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

39 000197 ERISLAINE SOBRINHO PINHEIRO Zootecnia - Piçarra

40 000180 ESTER SILVA DA FROTA Matemática - Cumaru do Norte

41 000093 EUCLYDES KELLY DE SOUSA NUNES Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

42 000054 EVA NAIARA ANDRADE DE OLIVEIRA Engenharia Civil - Rio Maria

43 000023 EVERTON WILLIAM DE CARVALHO CARDOSO Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

44 000220 FABIANA LUIZ RIBEIRO Geologia - Ourilândia do Norte

45 000039 FABRÍCIO VINÍCIUS DA SILVA BRAZ Engenharia Civil - Rio Maria

46 000058 FERNANDO GONCALVES DA SILVA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

47 000107 FILIPE ARAUJO TAVARES Matemática - Santa Maria das Barreiras

48 000274 FRANCISCO DA CONCEICAO DE SOUZA Engenharia Civil - Rio Maria

49 000163 FREDSON PEREIRA DA SILVA Geologia - Ourilândia do Norte

50 000264 GABRIEL SOLIDADE SALVINO Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

51 000262 GEOVANA REGIA DA SILVA RIBEIRO Matemática - Santa Maria das Barreiras

52 000155 GUÍMEL DE JESUS DOS SANTOS Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

53 000129 HENRIQUE BORGES DE OLIVEIRA Geologia - Ourilândia do Norte

54 000190 HIDHAZIO DOS SANTOS MACHADO Matemática - Cumaru do Norte

55 000119 HIGOR GOMES DE ALMEIDA Geologia - Ourilândia do Norte

56 000064 HUDSON GILVAN CONCEIÇAO SOUSA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

57 000263 HUGO MELO DUARTE DOS SANTOS Engenharia Civil - Rio Maria

58 000046 HYLTON GABRIEL MARTINS ALVES Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

59 000278 IAGO DOS SANTOS GOMES Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

60 000125 INGRIDY MARIA OLIVEIRA ARAUJO Geologia - Ourilândia do Norte

61 000088 INGRYD SOUSA MARTINS Zootecnia - Piçarra

62 000273 ISMAEL MIRANDA DA SILVA Engenharia Civil - Rio Maria

63 000055 IUKELANE CARVALHO DA SILVA Zootecnia - Piçarra

64 000089 JAKELINE SILVA LIMA Matemática - Santa Maria das Barreiras

65 000044 JAQUELINE PEREIRA MENEZES Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

66 000214 JARDEL CONCEICAO BRITO Matemática - Cumaru do Norte

67 000236 JEFERSON RODRIGUES ARAÚJO Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

68 000251 JEFFERSON BARATA MACIEL FERREIRA FILHO Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

69 000033 JESSICA LAIZ SENA DO CARMO Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

70 000170 JHONNATHAM PEREIRA DE SOUSA Geologia - Ourilândia do Norte

71 000032 JHULIENNE MAXIMIRYS CRUZ BATISTA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

72 000192 JOABE RIBEIRO DA SILVA Zootecnia - Piçarra

73 000189 JOAO LENNON SILVA BARROS Geologia - Ourilândia do Norte

74 000156 JOAO MIRANDA DOS CAZAIS FILHO Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

75 000250 JOAO PAULO BRITO DOS REIS Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

76 000008 JOAO PAULO DE SOUSA GONCALVES Geologia - Ourilândia do Norte

77 000242 JOAO VITOR DE SOUSA DAS NEVES Zootecnia - Piçarra

78 000108 JOAQUIM NOQUEIRA ALVES Matemática - Cumaru do Norte

79 000128 JOELSON RAUL DA SILVA LEAL Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

80 000244 JONAYRA LIMA CABRAL Geologia - Ourilândia do Norte

3

81 000005 JOSE DE RIBAMAR CABRAL MACEDO Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

82 000271 JOSE DE SENA OLIVEIRA DOS SANTOS Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

83 000246 JOSE OTAVIO DA CONCEICAO SILVA Matemática - Cumaru do Norte

84 000223 JOYCY LAISE MOREIRA ALVES Matemática - Cumaru do Norte

85 000059 JOZELMA TORRES DE ASSIS Matemática - Cumaru do Norte

86 000229 JUNIOR BARATA CARDOSO FERREIRA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

87 000166 JURANDIR MOURA DA SILVA Engenharia Civil - Rio Maria

88 000227 KALINE RODRIGUES ALVES Geologia - Ourilândia do Norte

89 000066 KAMILLY RIBEIRO MORAIS Matemática - Santa Maria das Barreiras

90 000087 KARINE DE FREITAS MENDONCA Geologia - Ourilândia do Norte

91 000218 KATIELE REIS DOS SANTOS Matemática - Cumaru do Norte

92 000234 KAUANA COELHO DOS SANTOS Matemática - Cumaru do Norte

93 000148 KEILYANE ALVES DA CUNHA Matemática - Cumaru do Norte

94 000154 KESSEY CARDOSO DE OLIVEIRA MELO Matemática - Santa Maria das Barreiras

95 000164 KHIVIA VITORIA DA SILVA ANDRADE Zootecnia - Piçarra

96 000010 LEANDRO DIOGO MACIEL Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

97 000159 LEANDRO JUNIOR LACERDA BRANDAO Engenharia Civil - Rio Maria

98 000225 LETHICIA SIQUEIRA COUTINHO Matemática - Cumaru do Norte

99 000097 LILIANE RODRIGUES HONORATO Matemática - Cumaru do Norte

100 000215 LIZANDRA DOS SANTOS BRITO Geologia - Ourilândia do Norte

101 000257 LORRANY CHRISTINA ALVES SILVA Zootecnia - Piçarra

102 000282 LUCAS MOREIRA DOS SANTOS Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

103 000031 LUCAS RODRIGUES RIBEIRO Matemática - Santa Maria das Barreiras

104 000254 LUCIA ROSA DA SILVA Geologia - Ourilândia do Norte

105 000015 LUCIANA MARGALHO QUARESMA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

106 000232 LUCIANA SOARES RIBEIRO Geologia - Ourilândia do Norte

107 000065 LUCIENE BARBOSA DA SILVA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

108 000060 LUIZ CARLOS RIBEIRO DA SILVA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

109 000124 LUIZ DA SILVA FONSECA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

110 000080 LUIZ FERNANDE STEDILE Matemática - Cumaru do Norte

111 000068 LUIZ RODRIGO TEIXEIRA MAGEVSKI Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

112 000099 MARCOS DE JESUS RIBEIRO Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

113 000167 MARCOS FELIPE VIEIRA LEITE Zootecnia - Piçarra

114 000143 MARCOS SERGIO MARIANO FERREIRA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

115 000062 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA ALMEIDA Zootecnia - Piçarra

116 000071 MARIA EDUARDA SANTIAGO COSTA Engenharia Civil - Rio Maria

117 000114 MARIA GRACIELE SOARES SANTOS Geologia - Ourilândia do Norte

118 000134 MARIA JAIRES DOS SANTOS FORTALEZA Engenharia Civil - Rio Maria

119 000037 MARIA VERILANDIA COELHO ALCANTARA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

120 000043 MARIA VITORIA DE FARIAS DAMASCENO Engenharia Civil - Rio Maria

121 000007 MARTA MICHELLE MELO SOUSA Geologia - Ourilândia do Norte

122 000138 MATEUS PINTO DA FONSECA OLIVEIRA Engenharia Civil - Rio Maria

123
000130

MATHEUS HENRIQUE FEITOSA DOS REIS
ROCHA Zootecnia - Piçarra

124 000091 MATHEUS MAIA MOURA Engenharia Civil - Rio Maria

125 000086 MATHEUS MIRANDA OLIVEIRA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

126 000211 MATHEUS PEREIRA KERVAHAL Matemática - Santa Maria das Barreiras

127 000110 MAURICIO FREIRE DE SOUSA Zootecnia - Piçarra

128 000177 MAXEMILIANO MEDEIROS MATOS Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

129 000127 MAYARA GONCALVES SOUZA Zootecnia - Piçarra

4

130 000203 MAYRA DOS SANTOS SOUSA Matemática - Cumaru do Norte

131 000113 NAGILA CORREA ALMEIDA Zootecnia - Piçarra

132 000181 NATAL SOBRINHO CUNHA E SOUZA Matemática - Santa Maria das Barreiras

133 000205 NIELLY DE CASSIA BRABO DE LIMA Geologia - Ourilândia do Norte

134 000146 NIVALDO JOSÉ FEITOSA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

135 000116 PAMELA MARCELA QUARESMA MONTEIRO Matemática - Cumaru do Norte

136 000212 PEDRO VICTOR RAMOS SOUSA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

137 000179 PHAMARA RAFAELA CORREIA DA SILVA Matemática - Cumaru do Norte

138 000021 RAFFAEL BOTELHO DE OLIVEIRA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

139 000266 RAILA ALENCAR DA SILVA Zootecnia - Piçarra

140 000258 RAIZA DE BRITO OLIVEIRA Zootecnia - Piçarra

141 000103 RAQUEL PRATES DE SOUZA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

142 000045 RENILSON OLIVEIRA DOS SANTOS Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

143 000013 RENILTON LOPES DA SILVA Matemática - Santa Maria das Barreiras

144 000219 RICARDO LIMA SILVA Matemática - Cumaru do Norte

145 000142 ROBERTO MATTHEUS DA SILVA CURCINO Geologia - Ourilândia do Norte

146 000067 RODRIGO SOUZA SOARES Geologia - Ourilândia do Norte

147 000047 ROMARIO AGUIAR CORREA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

148 000277 ROMICIA PEREIRA DA SILVA Zootecnia - Piçarra

149 000090 RONI JOSE DA SILVA BRONDANI Geologia - Ourilândia do Norte

150 000243 ROSANA DA SILVA ALMEIDA Matemática - Cumaru do Norte

151 000006 SAMARA THIFANE DA SILVA ARAÚJO Geologia - Ourilândia do Norte

152 000136 SAMILA SOUSA MELO Zootecnia - Piçarra

153 000174 SAMIRA ROCHA DA SILVA Matemática - Santa Maria das Barreiras

154 000028 SANDRIELE MOUGO MONTEIRO Engenharia Civil - Rio Maria

155 000209 SOLANGE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA Matemática - Santa Maria das Barreiras

156 000069 SUELI PASSOS DO NASCIMENTO Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

157 000152 SUELLEN SANTOS SILVA Zootecnia - Piçarra

158 000284 THALINE SANTOS DA SILVA Zootecnia - Piçarra

159 000173 TIÁDRINA DE SÁ MIRANDA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

160 000183 VALDETANIA LEDO AMORIM Engenharia Civil - Rio Maria

161 000151 VALDILEIA SOARES DA SILVA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

162 000158 VALDIRENE BORGES DE ARAUJO Matemática - Cumaru do Norte

163 000194 VALERIA VITURINO FRONTELI Matemática - Cumaru do Norte

164 000255 VALTEIR FERREIRA SOUSA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

165 000256 VANDERSON ALVES ANDRADE DA SILVA Engenharia Civil - Rio Maria

166 000150 VANILSON SOARES OLIVEIRA Matemática - Cumaru do Norte

167 000042 VINICIUS SILVA COSTA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

168 000053 WAGNER DOS SANTOS ASSUNCAO Zootecnia - Piçarra

169 000030 WANDERSON MAGRIS DE ABREU Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

170 000221 WANDERSON PEREIRA DE SOUSA Zootecnia - Piçarra

171 000027 WELITON RODRIGUES MARTINS Geologia - Ourilândia do Norte

172 000216 WESLEI MENDES BISPO Matemática - Cumaru do Norte

173 000269 WESLENE DA SILVA AGUIAR Matemática - Santa Maria das Barreiras

174 000161 WESLLEY BERNARDO DE OLIVEIRA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

175 000165 WEVERTON DOUGLAS SANTOS RIBEIRO Zootecnia - Piçarra

176 000230 WILKA TIBURCO PIRES Matemática - Santa Maria das Barreiras

177 000259 YAGO JHONATTA ANDRADE SILVA Zootecnia - Piçarra

178 000026 ZELIA LUSTOSA DA SILVA Geologia - Ourilândia do Norte

5

179 000052 ZILDA MARIA DE BARROS COSTA Engenharia da Computação - Nova Ipixuna

Marabá-PA, 14 de março de 2022.

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor da Unifesspa

Realização